
UCHWAŁA NR LXXV.666.2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Jelcz-Laskowice 
w 2024 roku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z poźn.zm. ) oraz  art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 295 z późn. zm.)  Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice w 2024 r. obejmujący jedno 
kąpielisko: "Pierwszy Staw Jelczański" znajdujące się na terenie  gruntu nr 10 AM 10, obręb Jelcz-Laskowice, 
gmina Jelcz-Laskowice. 

2. Granice kąpieliska , o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Organizatorem kąpieliska , o których mowa w ust. 1 jest Pływalnia Miejska w Jelczu-Laskowicach. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 22 czerwca 2024 r. do 25 sierpnia 2024 . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Bejda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8EE96D-BDE0-4175-B91A-C5DC4FAAF09F. Podpisany



 

Załącznik do uchwały Nr LXXV.666.2024

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 22 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8EE96D-BDE0-4175-B91A-C5DC4FAAF09F. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXV.666.2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


